
Vytápění obytných objektů prostřednictvím zkapalněného plynu propanu
je v současné době jedním z nejekologičtějších i nejpohodlnějších způsobů
topení v rodinných domcích, bytových i rekreačních objektech, ale také
v nemocnicích, školách a dalších budovách.

V porovnání s ostatními tradičními zdroji energie, jako je například hnědé uhlí,
černé uhlí nebo dřevo, je topení zkapalněným plynem nejméně náročné na obsluhu.
Díky téměř nulovým emisím je mnohonásobně šetrnější k životnímu prostředí.

Použití propanu se navíc neomezuje na pouhé vytápění obytného objektu.
Využití najde rovněž při ohřevu vody a při vaření. 

Společnost TOMEGAS zajišťuje svým zákazníkům komplexní služby při zřizování
propanového vytápění: od projektu, přes pronájem tlakového zásobníku,
až po instalaci a pravidelnou údržbu a revize.

Zkapalněný plyn rozvážíme autocisternami po celém území České a Slovenské republiky,
včetně těžko dostupných horských oblastí. Díky dlouhým plnicím hadicím jsme schopni 
zásobovat i nádrže vzdálené až 40 m od komunikace. 

EKOLOGICKÉ
VYTÁPĚNÍ OBYTNÝCH
OBJEKTŮ PROPANEM

www.tomegas.cz


